

## **MICRJ 1 Investering ApS**

Klostergade 4  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 35869573

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Rutkjær Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MICRJ 1 Investering ApS  
Klostergade 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35869573  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Michael Rutkjær Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet udgør handel med værdipapirer og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 251 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør (104) t.kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.016)</u>	<u>(7)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.016)</b>	<b>(7)</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	123
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(313.844)</u>	<u>(76)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(320.860)</b>	<b>40</b>
Skat af årets resultat	3	<u>69.416</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(251.444)</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(251.444)</u>	<u>32</u>
		<b><u>(251.444)</u></b>	<b><u>32</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	70.589	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>70.589</b>	<b>2</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.755
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>2.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>123.597</b>	<b>7.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>194.186</b>	<b>10.240</b>
<b>Aktiver</b>	<b>194.186</b>	<b>10.240</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(228.678)	23
<b>Egenkapital</b>		<b>(103.678)</b>	<b>148</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		276.028	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>276.028</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.062
Skyldig selskabsskat		0	10
Anden gæld		21.836	1.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.836</b>	<b>10.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>297.864</b>	<b>10.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>194.186</b>	<b>10.240</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	22.766	147.766
Årets resultat	0	(251.444)	(251.444)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(228.678)</b>	<b>(103.678)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	0	123
	<b>0</b>	<b>123</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.918	62
Renteomkostninger i øvrigt	1.784	14
Dagsværdireguleringer	307.142	0
	<b>313.844</b>	<b>76</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(70.589)	10
Ændring af udskudt skat	0	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	1.173	0
	<b>(69.416)</b>	<b>8</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet indgår i en sambeskatning med et dansk administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
